
BYS NEROZBILA LAHEV

3.
3 "•
t 

' .,b
gi

ce
 

2 ,843
8,

2 2 7a
«

" A
" 

4 oie"
 

g"
 -go

 a
gg

3i
2 

E:
 * 44

 
sg

e-
e-
eö

 8

O
r 

i»



oi Stavy vody
02 Všechno se dá
03 Žlutý kopec
04 Neviditelné věci
05 Sněhová koule
06 Meteory
07 Stáli tam
08 Tanečnice
09 Pleteš
10 Břeclavská Karkulka



Ti
n 
0

TÝDEN V MALOVANÉM DOME



nálady jednotlivých

třeba 
domu

hudební 
básničky

skrývá. Nebo naopak, třeba 
při poslechu nahrávky

dostanou ty básničky smysl. 
Račte vstoupit.

se tam nějaký klíč k Malovanému
volně číst při poslechu nahrávky,

krátké texty zrcadlící 
partů. Zkuste si ty

je. K nahrávce jsou připojeny

Při generálním úklidu v létě roku 
2015 se na mě z různého haraburdí vysypala 
krabice od banánů a z ní 14 téměř nepoužitých 
magnetofonových pásků Agfa. Díky laskavé pomoci 
Filipa Novotného, který pásky digitálně přepsal, se 
ukázalo, že jde o soubor hudebních improvizací, 
nahraných v průběhu jednoho týdne v roce 1990 
v historickém Malovaném domě na náměstí 
v Třebíči. Nejednalo se o žádné nahrávání oficiální, 
spíše o jakýsi týdenní mejdan několika spřátelených 
muzikantů. Díky editorovi Jaroslavu Tarnovskému 
vznikl z nekonečných dvanácti hodin hudebních 
šmodrchanic výběr odrážející dobové vnímání 
ambientu, akustická pohlednice pozoruhodné 
středověké památky, kterou třebíčský Malovaný dům





01 Rána za ranou
02 Nevěsta .
03 Balada o požárním hydrantu
04 Tango 1926
05 Byl králem hradů na písku
06 Dlouhý vlasy
07 Česká skládanka . e

08 Koukej, jak ten kluk
09 Královna včel .
10 Malý Bobeš 

t -

11 Prvnička
12 Ztracený ve světě & . 2 ’ •*

13 Neděkujem vám 
‘ ■■ . i • . ■

’ * - ' ’ i.

. ■ i
- '■ I '

. I •
’• I

• /
• 1 ,• 4





ж fe.ж

« %* л
.rr 
ж

 
4.


